
OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr XLVIII/996/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 5814) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą 
nr XLIX/1018/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 września 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 7070). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje 
§ 2 i § 3 uchwały nr XLIX/1018/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 września 2023 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A46AD1B-2FFB-46A5-85C9-9EB7E55F7D2F. Podpisany

 
 

 

 
   

 
   

   
     

   
   

     
 

  
     

     
 

  

     
  

 

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

UCHWAŁA NR XLVIII/996/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)1) , art. 9a ust. 1 oraz ust. 15 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.)2) 

oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/29/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie 
ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

1) Istnieje nowy tekst jednolity: t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. 
2) Istnieje nowy tekst jednolity: t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 424 z późn. zm. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A46AD1B-2FFB-46A5-85C9-9EB7E55F7D2F. Podpisany

 

 

 

 
 

 
 

    
 

  
   

      
  

 

 
 

      
 

  

  
    

 

     
  

 
 
 

Strona 1



Załącznik do uchwały nr XLVIII/996/2023 

Rady Miasta Gliwice z dnia 13 lipca 2023 r. 

z późn. zm. 

TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA ORAZ ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW ZESPOŁU 
INTERDYSCYPLINARNEGO DS. PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ 

Rozdział 1 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w treści jest mowa o: 

1) „Zespole” – rozumie się przez to Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej; 

2) „Prezydencie Miasta” – rozumie się przez to Prezydenta Miasta Gliwice. 

Rozdział 2 
Powoływanie członków Zespołu 

§ 2. 1. Powołanie składu Zespołu odbywa się z inicjatywy Prezydenta Miasta. 

2. Prezydent Miasta występuje do uprawnionych ustawowo podmiotów o wytypowanie kandydatów na 
członków Zespołu. 

3. Prezydent Miasta powołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

4. Nowo powołany członek Zespołu otrzymuje pisemne zawiadomienie o powołaniu na członka Zespołu. 

Rozdział 3 
Odwoływanie członków Zespołu 

§ 3. 1. Prezydent Miasta może odwołać członka Zespołu z urzędu1) . 

2. Odwołanie członka Zespołu odbywa się przez Prezydenta Miasta w drodze zarządzenia2) . 

3. W celu uzupełnienia składu Zespołu Prezydent Miasta, w terminie do 30 dni od dnia odwołania 
poprzedniego członka, zwraca się z wnioskiem o wytypowanie nowej kandydatury do podmiotu, którego 
członek został uprzednio odwołany. 

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1) uchwały nr XLIX/1018/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 września 2023 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej  (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 7070), która weszła w życie z dniem 5 października 2023 r. 

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2) uchwały nr XLIX/1018/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 września 2023 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej  (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 7070), która weszła w życie z dniem 5 października 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A46AD1B-2FFB-46A5-85C9-9EB7E55F7D2F. Podpisany

 

 

 

   
 

 
 

 

 

 

 
   

   

  
  

   

    

 
   

     

    

     
   

  

 
   

       
 

   
       

 

Strona 1


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA GLIWICE z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2

	ust. 3
	Załącznik 1 - UCHWAŁA NR XLVIII/996/2023RADY MIASTA GLIWICEz dnia 13 lipca 2023 r.w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1

	Załącznik 1 - TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA ORAZ ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO DS. PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ do Załącznika 1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1 do Załącznika 1
	§ 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Powoływanie członków Zespołu w zał.1 do Załącznika 1
	§ 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Odwoływanie członków Zespołu w zał.1 do Załącznika 1
	§ 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 3
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 3





